Zeitschrift: Ingénieurs et architectes suisses
Band: 108 (1982)
Heft: 10
Sonstiges
Nutzungsbedingungen
Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen

HP-45 Calculateur de poche scientifique
HP-70 Premiers calculateurs financiers préprogrammés
HP-80
HP-55 Premier calculateur de poche scientifique programmable
HP-65 Premier calculateur scientifique programmable à cartes ma¬
gnétiques (programmes)
HP-21 Scientifique de poche
HP-22 Financier programmé
HP-25 Scientifique programmable
HP-91 Scientifique format bureau, non programmable
HP-27 Scientifique, statistique et financier de poche «universel»
HP-25C Premier calculateur de poche scientifique programmable, à
mémoire permanente
HP-19C Premier scientifique de poche, programmable à mémoire
permanente avec une imprimante intégrée
HP-31E Série 31E Scientifique de poche
HP-32E Série 32E Scientifique et statistique
HP-33E Série 33E Scientifique programmable
HP-37E Série 37E Financier
HP-38E Série 38E Premier financier programmable
HP-33C Scientifique à mémoire permanente
HP-34C Série C Scientifique (touches SOLVE/INTEGRATE)
HP-38C Premier financier programmable, à mémoire permanente
HP-41 C Premier système de calcul personnel, alphanumérique, à